Diário Oficial
                        MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei Complementar nº31/2009
e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná.

ANO: 2014 / EDIÇÃO Nº 54/2014                                               Jardim Alegre, Quarta-Feira 17 de Dezembro de 2014

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 059/2014

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: SOUZA ANDRÉ & CIA LTDA - ME

CNPJ/MF: 77.458.388/0001-01

OBJETO: Aquisição de material Permanente, bem como, moveis, brinquedos para parque infantil, eletro-eletrônicos
e equipamentos de informática, referente aos Convênios: 173/2013 Processo nº 11.370.962-6; 308/2013 Processo nº
11.288.834-9; e 311/2013 Processo nº 11.156.462-0, para o Departamento de Assistência Social.
VALOR: R$ 6.524,00 (seis mil quinhentos e vinte e quatro reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 (dois) meses.

INÍCIO: 10/12/2014.

TÉRMINO: 09/02/2015.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 063/2014, homologada em 10/12/2014.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10/12/2014.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 060/2014

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: CALDINI & CIA LTDA - ME

CNPJ/MF: 04.226.644/0001-53

OBJETO: Aquisição de material Permanente, bem como, moveis, brinquedos para parque infantil, eletro-eletrônicos
e equipamentos de informática, referente aos Convênios: 173/2013 Processo nº 11.370.962-6; 308/2013 Processo nº
11.288.834-9; e 311/2013 Processo nº 11.156.462-0, para o Departamento de Assistência Social.
VALOR: R$ 9.958,00 (nove mil novecentos e cinqüenta e oito reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 (dois) meses.

INÍCIO: 10/12/2014.

TÉRMINO: 09/02/2015.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 063/2014, homologada em 10/12/2014.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10/12/2014.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 061/2014

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: COMERCIAL MS LICITA LTDA - ME

CNPJ/MF: 12.501.677/0001-92

OBJETO: Aquisição de material Permanente, bem como, moveis, brinquedos para parque infantil, eletro-eletrônicos
e equipamentos de informática, referente aos Convênios: 173/2013 Processo nº 11.370.962-6; 308/2013 Processo nº
11.288.834-9; e 311/2013 Processo nº 11.156.462-0, para o Departamento de Assistência Social.
VALOR: R$ 9.330,90 (nove mil trezentos e trinta reais e noventa centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 (dois) meses.

INÍCIO: 10/12/2014.

TÉRMINO: 09/02/2015.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 063/2014, homologada em 10/12/2014.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10/12/2014.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 062/2014

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: PERAS & ROSSI LTDA - ME

CNPJ/MF: 04.563.324/0001-99

OBJETO: Aquisição de material Permanente, bem como, moveis, brinquedos para parque infantil, eletro-eletrônicos
e equipamentos de informática, referente aos Convênios: 173/2013 Processo nº 11.370.962-6; 308/2013 Processo nº
11.288.834-9; e 311/2013 Processo nº 11.156.462-0, para o Departamento de Assistência Social.
VALOR: R$ 13.936,52 (treze mil novecentos e trinta e seis reais e cinqüenta e dois centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 (dois) meses.

INÍCIO: 10/12/2014.

TÉRMINO: 09/02/2015.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 063/2014, homologada em 10/12/2014.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10/12/2014.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 063/2014

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: PR TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

CNPJ/MF: 11.784.531/0001-39

OBJETO: Aquisição de material Permanente, bem como, moveis, brinquedos para parque infantil, eletro-eletrônicos
e equipamentos de informática, referente aos Convênios: 173/2013 Processo nº 11.370.962-6; 308/2013 Processo nº
11.288.834-9; e 311/2013 Processo nº 11.156.462-0, para o Departamento de Assistência Social.
VALOR: R$ 13.296,90 (treze mil duzentos e noventa e seis reais e noventa centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 (dois) meses.

INÍCIO: 10/12/2014.

TÉRMINO: 09/02/2015.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 063/2014, homologada em 10/12/2014.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10/12/2014.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 055/2014

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: DUOMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA EPP

CNPJ/MF: 82.387.226/0001-51

OBJETO: Aquisição de Medicamentos destinados para a composição e manutenção do Hospital Municipal, instalado
na sede do Município, Farmácias Básicas do Posto Municipal de Saúde, na sede do Município e Mini-Postos
localizados nos Distritos do Município de Jardim Alegre, para manutenção do Fundo Municipal de Saúde, bem como
para Secretaria Municipal de Assistência Social do município de Jardim Alegre – Estado do Paraná.
VALOR: R$ 7.615,00 (sete mil seiscentos e quinze reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses.

INÍCIO: 08/12/2014.

TÉRMINO: 07/03/2015.

EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 017/2014, homologada em 05/12/2014.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08/12/2014.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 056/2014

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: V P MEDICAMENTOS ME

CNPJ/MF: 73.318.693/0001-39

OBJETO: Aquisição de Medicamentos destinados para a composição e manutenção do Hospital Municipal, instalado
na sede do Município, Farmácias Básicas do Posto Municipal de Saúde, na sede do Município e Mini-Postos
localizados nos Distritos do Município de Jardim Alegre, para manutenção do Fundo Municipal de Saúde, bem como
para Secretaria Municipal de Assistência Social do município de Jardim Alegre – Estado do Paraná.
VALOR: R$ 16.408,45 (dezesseis mil quatrocentos e oito reais e quarenta e cinco centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses.

INÍCIO: 08/12/2014.

TÉRMINO: 07/03/2015.

EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 017/2014, homologada em 05/12/2014.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08/12/2014.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 057/2014

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: DUOMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA EPP

CNPJ/MF: 82.387.226/0001-51

OBJETO: Aquisição de material de Consumo Hospitalar, destinado à composição e manutenção do Posto Municipal
de Saúde, Mini-Postos localizados nos Distritos do Município de Jardim Alegre e Hospital Municipal, instalado na
sede do Município.
VALOR: R$ 2.121,64 ( dois mil cento e vinte e um reais e sessenta e quatro centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses.

INÍCIO: 08/12/2014.

TÉRMINO: 07/03/2015.

EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 018/2014, homologada em 05/12/2014.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08/12/2014.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 058/2014

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: V P MEDICAMENTOS ME

CNPJ/MF: 73.318.693/0001-39

OBJETO: Aquisição de material de Consumo Hospitalar, destinado à composição e manutenção do Posto Municipal
de Saúde, Mini-Postos localizados nos Distritos do Município de Jardim Alegre e Hospital Municipal, instalado na
sede do Município.
VALOR: R$ 5.572,15 (cinco mil quinhentos e setenta e dois reais e quinze centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses.

INÍCIO: 08/12/2014.

TÉRMINO: 07/03/2015.

EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 018/2014, homologada em 05/12/2014.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08/12/2014.

		2014-12-17T10:07:29-0200